1.  配当予想修正の理由

 平成23年３月11日に発生した東北地方太平洋沖地震により、当社栃木県２工場（烏山工場、清原工場）及び子会社北関
東プレーティング株式会社では建物や設備の一部に被害を受けており、その被害額及び業績に与える影響につきましては
現在調査中であります。
 また、平成23年３月期における、期末配当予想（平成23年２月14日公表）につきましては、第３四半期連結会計期間末ま
での業績が堅調に推移しており、当期の業績等を総合的に勘案し、１株当たり20円の配当予想を行いましたが、この地震
による業績に与える影響が不透明な状況となり、誠に遺憾ではありますが１株当たり15円の配当予想に修正させて頂きま
す。

2.  修正の内容

以 上

平成23年3月24日
各 位

上場会社名 株式会社 ムロコーポレーション

代表者 代表取締役社長 室 義一郎

（コード番号 7264）

問合せ先責任者 常務取締役管理本部長 水野 恩惠

（TEL 03-3703-4123）

配当予想の修正に関するお知らせ

 当社は、平成23年３月24日開催の取締役会において、当期の年間配当金の予想について、下記のとおり
修正することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

年間配当金

第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計
円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（平成23年2月14日発表）

― ― ― 20.00 20.00

今回修正予想 ― ― ― 15.00 15.00

当期実績 ― 0.00 ―

前期（平成22年3月期）実績 ― 0.00 ― 10.00 10.00